
Wartość kosztorysowa

Podatek VAT 23%

Cena kosztorysowa

Słownie:

Kosztorys ofertowy

Obiekt

REMONT KONSTRUKCJI DACHOWEJ, STROPOWEJ ORAZ SUFITU
DREWNIANEGO W KOŚCIELE EWANGELICKIM OBECNIE KAPLICY ŚW.
DOROTY

Lokalizacja

SŁABOSZEWO, GM. DĄBROWA DZIAŁKA EWIDENCYJNA: 158 OBREB:
SŁABOSZEWO JEDNOSTKA EWIDENCYJNA: 040901_2 DĄBROWA

Stawka robocizny

Koszty zakupu

Koszty pośrednie

Zysk

lipiec 2024 r.

Kosztorys

REMONT KONSTRUKCJI DACHOWEJ, STROPOWEJ ORAZ SUFITU DREWNIANEGO W KOŚCIELE EWANGELICKIM OBECNIE KAPLICY ŚW. DOROTY

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
		1. Ciesielskie							
1	KNR 19-01 0629/01	Roboty odgrzybieniuowe - oczyszczenie przy pomocy szczotek stalowych powierzchni do 2,0m2 160 m2 Robocizna Robotnicy gr.II Robotnicy gr.I							
			r-g	0,12	19,2				
			r-g	0,01	1,6				
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							
2	KNR 19-01 0632/06	Odgrzybianie dwukrotne powierzchni ponad 50m2 belek i krawędziaków metodą smarowania preparatami olejowymi 160 m2 Robocizna Robotnicy gr.II Robotnicy gr.I Materiały Środek impregnacyjny i grzybobójczy - impregnat olejowy Materiały pomocnicze							
			r-g	0,299	47,84				
			r-g	0,02	3,2				
			kg	0,84	134,4				
			%	1.5					
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							
3	KNR 19-01 0405/02	Wymiana elementów konstrukcyjnych w ścianach drewnianych - podwaliny i murłaty 25,02 m Robocizna Cieśle gr.III Cieśle gr.II							
			r-g	1,29	32,276				
			r-g	1,29	32,276				

Kosztorys**REMONT KONSTRUKCJI DACHOWEJ, STROPOWEJ ORAZ SUFITU DREWNIANEGO W KOŚCIELE EWANGELICKIM OBECNIE KAPLICY ŚW. DOROTY**

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
		Materiały							
		Krawędziaki iglaste wymiarowe nasycone kl.II	m3	0,043	1,076				
		Drewno na stemple budowlane	m3	0,038	0,951				
		Deski iglaste obrzynane nasycone kl.II	m3	0,004	0,1				
		Klamry ciesielskie	kg	4,6	115,09 2				
		Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0,15	3,753				
		Papa smołowa izolacyjna 400	m2	0,24	6,005				
		Materiały pomocnicze	%	7.1					
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							
4	KNR 19-01 0405/09	Wymiana elementów konstrukcyjnych w stropach - belka 112,8 m							
		Robocizna							
		Cieśle gr.III	r-g	0,66	74,448				
		Cieśle gr.II	r-g	0,66	74,448				
		Materiały							
		Belki iglaste wymiarowe nasycone kl.II	m3	0,055	6,204				
		Drewno na stemple budowlane	m3	0,05	5,64				
		Deski iglaste obrzynane nasycone kl.II	m3	0,008	0,902				
		Klamry ciesielskie	kg	2,04	230,11 2				
		Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0,24	27,072				
		Papa smołowa izolacyjna 400	m2	0,24	27,072				
		Materiały pomocnicze	%	7.1					
		Razem pozycja							

Kosztorys

REMONT KONSTRUKCJI DACHOWEJ, STROPOWEJ ORAZ SUFITU DREWNIANEGO W KOŚCIELE EWANGELICKIM OBECNIE KAPLICY ŚW. DOROTY

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
		Cena jednostkowa 238,19							
5	KNR 19-01 0405/07	Wymiana elementów konstrukcyjnych w konstrukcji dachu - płatew 96,91 m							
		Robocizna							
		Cieśle gr.III	r-g	1	96,91				
		Cieśle gr.II	r-g	1	96,91				
		Materiały							
		Krawędziaki iglaste wymiarowe nasycone kl.II	m3	0,022	2,132				
		Drewno na stemple budowlane	m3	0,036	3,489				
		Deski iglaste obrzynane nasycone kl.II	m3	0,004	0,388				
		Klamry ciesielskie	kg	1,14	110,47 7				
		Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0,34	32,949				
		Materiały pomocnicze	%	7.1					
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							
6	KNR 19-01 0405/08	Wymiana elementów konstrukcyjnych w konstrukcji dachu - miecze i zastrzały 135,36 m							
		Robocizna							
		Cieśle gr.III	r-g	1,06	143,48 2				
		Cieśle gr.II	r-g	1,06	143,48 2				
		Materiały							
		Krawędziaki iglaste wymiarowe nasycone kl.II	m3	0,02	2,707				
		Drewno na stemple budowlane	m3	0,025	3,384				

Kosztorys

REMONT KONSTRUKCJI DACHOWEJ, STROPOWEJ ORAZ SUFITU DREWNIANEGO W KOŚCIELE EWANGELICKIM OBECNIE KAPLICY ŚW. DOROTY

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
		Deski iglaste obrzynane nasycone kl.II	m3	0,004	0,541				
		Klamry ciesielskie	kg	1,14	154,31				
		Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0,34	46,022				
		Materiały pomocnicze	%	7.1					
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							
7	KNR 2-02s 0407/01	Podwaliny o długości ponad 2m i przekroju do 180cm2 w konstrukcjach dachowych z tarcicy nasyconej							
		3,383 m3							
		Robocizna							
		Cieśle gr.III	r-g	5,36	18,133				
		Cieśle gr.II	r-g	5,36	18,133				
		Robotnicy gr.I	r-g	1,65	5,582				
		Materiały							
		Materiały pomocnicze	%	1.5					
		Sprzęt							
		Wyciąg	m-g	0,91	3,079				
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							
8	KNR 0-21 4002/18	Belki górne o szerokości do 100mm ścian wewnętrznych i zewnętrznych							
		157,92 mb							
		Robocizna							
		Cieśle gr.III	r-g	0,38	60,01				
		Cieśle gr.II	r-g	0,39	61,589				
		Materiały							
		Materiały pomocnicze	%	1.5					
		Sprzęt							
		Wyciąg	m-g	0,01	1,579				

Kosztorys

REMONT KONSTRUKCJI DACHOWEJ, STROPOWEJ ORAZ SUFITU DREWNIANEGO W KOŚCIELE EWANGELICKIM OBECNIE KAPLICY ŚW. DOROTY

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							
9	KNR 2-02s 0407/05	Słupy o długości ponad 2m i przekroju do 180cm ² w konstrukcjach dachowych z tarcicy nasyconej 1,638 m ³ Robocizna Cieśle gr.III Cieśle gr.II Robotnicy gr.I Materiały Materiały pomocnicze Sprzęt Wyciąg							
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							
10	KNR 19-01 0409/06	Dwustronne wzmocnienie belek stropowych 152,94 m Robocizna Cieśle gr.III Materiały Gwoździe budowlane okrągłe gołe Śruby zgrubne M16 kpl Belki iglaste wymiarowe nasycone kl.II Materiały pomocnicze							
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							

Kosztorys

REMONT KONSTRUKCJI DACHOWEJ, STROPOWEJ ORAZ SUFITU DREWNIANEGO W KOŚCIELE EWANGELICKIM OBECNIE KAPLICY ŚW. DOROTY

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
11	KNR 19-01 0648/04	Impregnacje grzybobójcze dwukrotne metodą smarowania preparatami olejowymi bali i krawędziaków							
		116,234 m2							
		Robocizna							
		Robotnicy gr.II	r-g	0,22	25,571				
		Robotnicy gr.I	r-g	0,218	25,339				
		Materiały							
		Środek impregacyjny i grzybobójczy - impregnat olejowy	kg	0,65	75,552				
Materiały pomocnicze	%	2							
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							
12	KNR 4-01 0429/05	Rozbiórki podsufitek z desek nieotynkowanych stropów drewnianych							
		120,245 m2							
		Robocizna							
		Robotnicy gr.I	r-g	0,25	30,061				
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							
13	KNR 4-01 0108/11	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na odległość do 1km							
		3,006 m3							
		Robocizna							
		Robotnicy gr.I	r-g	0,86	2,585				
		Sprzęt							
Samochód samowyladowczy 5t	m-g	0,5	1,503						
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							

Kosztorys

REMONT KONSTRUKCJI DACHOWEJ, STROPOWEJ ORAZ SUFITU DREWNIANEGO W KOŚCIELE EWANGELICKIM OBECNIE KAPLICY ŚW. DOROTY

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
14	KNR 4-01 0108/12	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi - na każdy następny 1km ponad 1km Dopłata 12x 3,006 m3							
		Sprzęt Samochód samowyladowczy 5t	m-g	0,24	0,721				
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
15	KNR 2-02u1 U-0202-0003 00/01	Boazeria z listew drewnianych o szerokości do 45mm							
		120,245 m2							
		Robocizna Robotnicy	r-g	4,24	509,83 9				
		Materiały Listwy boazeryjne z desek Materiały pomocnicze	m2 %	1,1 0.5	132,27				
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
16	KNR 19-01 0648/05	Impregnacje grzybobójcze trzykrotne metodą smarowania preparatami olejowymi desek i płyt							
		120,245 m2							
		Robocizna Robotnicy gr.II	r-g	0,206	24,77				
		Robotnicy gr.I	r-g	0,2	24,049				
		Materiały Środek impregnacyjny i grzybobójczy - impregnat olejowy Materiały pomocnicze	kg %	0,81 2	97,398				

Kosztorys

REMONT KONSTRUKCJI DACHOWEJ, STROPOWEJ ORAZ SUFITU DREWNIANEGO W
KOŚCIELE EWANGELICKIM OBECNIE KAPLICY ŚW. DOROTY

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							
17	KNR 2-02u1 U-0202-0003 00/03	Lakierowanie boazerii 120,245 m ² Robocizna Robotnicy Materiały Papier ścierny Lakier chemoutwardzalny do drewna Utwardzacz do lakieru Materiały pomocnicze							
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							
18	KNR 2-02s 0408/02	Kleszcze o przekroju do 180cm ² w konstrukcjach dachowych z tarcicy nasyconej 0,896 m ³ Robocizna Cieśle gr.III Cieśle gr.II Robotnicy gr.I Materiały Materiały pomocnicze Sprzęt Wyciąg							
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							

Kosztorys**REMONT KONSTRUKCJI DACHOWEJ, STROPOWEJ ORAZ SUFITU DREWNIANEGO W KOŚCIELE EWANGELICKIM OBECNIE KAPLICY ŚW. DOROTY**

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
19	KNR 2-02s 1605/04	Rusztowania wewnętrzne rurowe jednopomostowe o wysokości do 9m do robót wykonywanych na sufitach 120,245 m2 Robocizna Monterzy gr.II Robotnicy gr.I Materiały Płyty pomostowe robocze Płyty pomostowe komunikacyjne długie Płyty pomostowe komunikacyjne krótkie Bale iglaste obrzynane kl.II gr.50mm Deski iglaste obrzynane nasycone kl.II Materiały pomocnicze Sprzęt Rusztowanie rurowe							
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							
		RAZEM: Ciesielskie Razem koszty bezpośrednie Razem Razem element 2. Prezbiterium, chór i stolarka							
20	KNR 4-01 1211/04	Opalenie farby olejnej ze stolarki drzwiowej i szafek o powierzchni ponad 1,0m2 16,94 m2 Robocizna Robotnicy gr.II							
			r-g	0,49	8,301				

Kosztorys

REMONT KONSTRUKCJI DACHOWEJ, STROPOWEJ ORAZ SUFITU DREWNIANEGO W
KOŚCIELE EWANGELICKIM OBECNIE KAPLICY ŚW. DOROTY

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
		Materiały							
		Papier ścierny	ark	0,43	7,284				
		Benzyna	dm3	0,5	8,47				
		Materiały pomocnicze	%	2					
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
21	KNR 4-01 1209/10	Malowanie dwukrotne farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1,0m2 16,94 m2							
		Robocizna							
		Malarze gr.II	r-g	0,3	5,082				
		Robotnicy gr.I	r-g	0,32	5,421				
		Materiały							
		Szpachlówka celulozowa	dm3	0,075	1,271				
		Farba olejna nawierzchniowa	dm3	0,081	1,372				
		Papier ścierny	ark	0,49	8,301				
		Farba olejna do gruntowania	dm3	0,087	1,474				
		Benzyna	dm3	0,038	0,644				
		Materiały pomocnicze	%	2					
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
22	KNR 4-01 0816/04	Ocyklinowanie posadzek z deszczulek malowanych lakierem chemoutwardzalnym 7,38 m2							
		Robocizna							
		Posadzkarze gr.II	r-g	1,02	7,528				
		Robotnicy gr.I	r-g	0,02	0,148				

Kosztorys

REMONT KONSTRUKCJI DACHOWEJ, STROPOWEJ ORAZ SUFITU DREWNIANEGO W KOŚCIELE EWANGELICKIM OBECNIE KAPLICY ŚW. DOROTY

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
23	KNR 4-04 0405/01	Rozebranie drewnianych podłóg ślepych 17,39 m ² Robocizna Cieśle gr.II Robotnicy gr.I	r-g r-g	0,1 0,07	1,739 1,217				
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
24	KNR 4-04 0405/04	Rozebranie drewnianych legarów 59,2 m Robocizna Cieśle gr.II Robotnicy gr.I	r-g r-g	0,06 0,03	3,552 1,776				
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
25	KNR 19-01 0910/04	Ślepa podłoga grubości 25mm na legarach ułożonych krzyżowo 17,39 m ² Robocizna Posadzkarze gr.III Robotnicy gr.I Materiały Bale iglaste obrzynane wymiarowe kl.III Tarcica podłogowa strugana iglasta Gwoździe budowlane okrągłe gołe Deski iglaste obrzynane nasycone kl.II Materiały pomocnicze	r-g r-g m3 m3 kg m3 %	1,12 0,34 0,011 0,026 0,21 0,026 2	19,477 5,913 0,191 0,452 3,652 0,452				

Kosztorys

REMONT KONSTRUKCJI DACHOWEJ, STROPOWEJ ORAZ SUFITU DREWNIANEGO W
KOŚCIELE EWANGELICKIM OBECNIE KAPLICY ŚW. DOROTY

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
		Sprzęt							
		Wyciąg	m-g	0,081	1,409				
		Środek transportowy	m-g	0,043	0,748				
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							
26	KNR 2-02s 1111/08	Lakierowanie posadzek i parkietów 17,39 m2							
		Robocizna							
		Posadzkarze gr.II	r-g	0,3931	6,836				
		Robotnicy gr.I	r-g	0,0022	0,038				
		Materiały							
		Lakier chemoutwardzalny do drewna	dm3	0,35	6,087				
		Utwardzacz do lakieru	dm3	0,036	0,626				
		Materiały pomocnicze	%	1,5					
		Sprzęt							
		Wyciąg	m-g	0,0003	0,005				
		Środek transportowy	m-g	0,0003	0,005				
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							
27	KNR 4-01 1211/02	Opalenie farby olejnej ze stolarki okiennej o powierzchni ponad 1,0m2 41,192 m2							
		Robocizna							
		Robotnicy gr.II	r-g	0,65	26,775				
		Materiały							
		Papier ścierny	ark	0,43	17,713				
		Benzyna	dm3	0,3	12,358				
		Materiały pomocnicze	%	2					

Kosztorys

REMONT KONSTRUKCJI DACHOWEJ, STROPOWEJ ORAZ SUFITU DREWNIANEGO W KOŚCIELE EWANGELICKIM OBECNIE KAPLICY ŚW. DOROTY

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
28	KNR 4-01 1211/04	Opalenie farby olejnej ze stolarki drzwiowej i szafek o powierzchni ponad 1,0m2 15,12 m2 Robocizna Robotnicy gr.II Materiały Papier ścierny Benzyna Materiały pomocnicze							
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
29	KNR 4-01 1210/06	Lakierowanie dwukrotne stolarki okiennej o powierzchni ponad 1,00m2 41,192 m2 Robocizna Malarze gr.II Materiały Lakier chemoutwardzalny do drewna Benzyna Materiały pomocnicze							
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
30	KNR 4-01 1210/10	Lakierowanie dwukrotne stolarki drzwiowej i szafek o powierzchni ponad 1,0m2 15,12 m2 Robocizna							

Kosztorys**REMONT KONSTRUKCJI DACHOWEJ, STROPOWEJ ORAZ SUFITU DREWNIANEGO W KOŚCIELE EWANGELICKIM OBECNIE KAPLICY ŚW. DOROTY**

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
		Malarze gr.II	r-g	0,34	5,141				
		Materiały							
		Lakier chemoutwardzalny do drewna	dm3	0,138	2,087				
		Benzyna	dm3	0,023	0,348				
		Materiały pomocnicze	%	3					
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
		RAZEM: Prezbiterium, chór i stolarka							
		Razem koszty bezpośrednie							
		Razem Razem element							
		OGÓLEM							
		Koszty bezpośrednie							
		Koszty zakupu 5,00%							
		Koszty pośrednie 80% (R+S)							
		Zysk 20% R+S+Kp(R+S)							
		Razem							
		Pozycje uproszczone							
		Łącznie							
		Podatek VAT 23%							
		Ogółem kosztorys							

